2025年 4月

お取引先様 各位

株式会社エクシーズジャパン

MÁJOR 基礎化粧品パウチサンプルに関するご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、MÁJOR サンプルパウチにつきまして、この度ナノソリューション D+のパウチサ

ンプルを発売する事となりました。

また、この機会を持ちましてパウチサンプルの販売形態を 10包/セット単位へと切り

替えさせていただく運びとなりました。

つきましては、2025 年 5 月 9 日の午後 2 時より 10 包/セット単位のみでの販売とさ

せていただきます。

なお、アクアクレンジングジェルのパウチサンプルに付きましては、原材料の価格上

昇などに伴う原価の上昇により、販売価格も改定させていただく事となりましたので、

併せましてご了承のほどお願い致します。

（価格につきましては担当営業までお問い合わせいただきますよう、重ねてお願い申

し上げます。）

皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが何卒、ご理解賜りますようよろしくお願い申

し上げます。

敬具

記

【対象商品】

・MÁJOR 基礎化粧品パウチサンプル

【ナノソリューション D+の発売開始、10包セット販売、並びにアクアクレンジングジ

ェルパウチサンプルの価格改定開始時期】

・2025年 5月 9日、午後 2:00以降のご注文分から

以上